
 
 

Página 1 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL E 
INNOVACIÓN, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE LAS 
PERSONAS CANDIDATAS QUE HAN DEMOSTRADO O NO DEMOSTRADO SU 
COMPETENCIA PROFESIONAL EN LAS UNIDADES DE COMPETENCIA INCLUIDAS EN 
LA CUALIFCACIÓN PROFESIONAL VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DEL 
PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, EVALUACIÓN, ACREDITACIÓN Y REGISTRO 
(PREAR),ESPECÍFICO PARA PERSONAL MILITAR EN LA REGIÓN DE MURCIA, 
CONVOCADO POR ORDEN DE 23 DE JUNIO DE 2021 DE LAS CONSEJERÍAS DE 
EDUCACIÓN Y CULTURA, Y DE EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSIDADES Y PORTAVOCÍA, 
EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA.  

Mediante Orden de 23 de junio de 2021 de las Consejerías de Educación y Cultura y, de Empresa, 
Empleo, Universidades y Portavocía, (BORM nº 146, de 28 de junio), se convocó el  procedimiento 
de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR) de las unidades de 
competencia incluidas en la cualificación profesional Vigilancia y Seguridad Privada, específico 
para personal militar en la Región de Murcia.  

En fecha 1 de junio de 2022, el Director General de Formación Profesional e Innovación, dictó 
resolución provisional conteniendo los resultados de la evaluación para cada participante en 
términos de unidades de competencia que se consideran demostradas y no demostradas. 

Transcurrido el plazo de reclamaciones previsto en el artículo 16.1 de la orden de convocatoria, 
revisadas las reclamaciones en su caso presentadas, y de acuerdo con el artículo 16.2 de la 
citada orden de convocatoria que establece que: “el Director General   de Evaluación Educativa y 
Formación Profesional, a propuesta de la Comisión de Evaluación, dictará resolución definitiva de 
evaluación”, procede, aprobar la relación definitiva de personas candidatas que han demostrado 
o no demostrado su competencia profesional respecto de las unidades de competencia en las 
que solicitaron su participación, en relación a la cualificación profesional: 

 SEA029_2: Vigilancia y Seguridad Privada. 

En su virtud, de conformidad con el artículo 19.1.b) del texto vigente de la Ley 7/2004, de 28 de 
diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia, y la competencia otorgada en el Decreto n.º 14/2022 de 10 
de febrero, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación, 

RESUELVO 
 
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de las personas candidatas que han demostrado o no 
demostrado su competencia profesional respecto de las unidades de competencia en las que 
solicitaron su participación. 
 
La citada relación figura en el Anexo I de la presente Resolución. 
 
SEGUNDO: Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes ante la Consejera de Educación, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://www.carm.es/web/descarga?ARCHIVO=Educaci%C3%B3n.pdf&ALIAS=ARCH&IDCONTENIDO=175865&IDTIPO=60&RASTRO=c77$m5782,28482
http://www.carm.es/web/descarga?ARCHIVO=Educaci%C3%B3n.pdf&ALIAS=ARCH&IDCONTENIDO=175865&IDTIPO=60&RASTRO=c77$m5782,28482


 
 

Página 2 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

TERCERO. La presente Resolución provisional se expondrá en el tablón de anuncios de la 
Consejería de Educación, http://www.educarm.es/informacion-ciudadano y, a efectos 
informativos en la web del ICUAM: https://www.icuam.es, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 3.2. de la Orden de convocatoria. 

 
 

 

 

 

Murcia, (documento fechado y firmado digitalmente al margen) 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN  

PROFESIONAL E INNOVACIÓN 
 

 

Juan García Iborra 

 

 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
https://www.icuam.es/


 
 

Página 3 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

ANEXO I – SEA029_2 
Vigilancia y Seguridad Privada 

 
RESULTADOS OBTENIDOS POR LAS PERSONAS CANDIDATAS 

 
Expediente  

1 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

2 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

4 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

6 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

7 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 NO DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 4 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

8 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

9 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

10 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

11 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

15 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 5 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

16 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

17 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

19 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

20 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

21 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 6 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

22 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

23 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

24 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 NO DEMOSTRADA 

UC0081_2 NO DEMOSTRADA 

UC0082_2 NO DEMOSTRADA 

UC0272_2 NO DEMOSTRADA 
 

Expediente  

25 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

26 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 7 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

28 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

30 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

31 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

33 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

34 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 8 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

35 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

36 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

37 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

38 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

39 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 9 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

40 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

43 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

44 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 NO DEMOSTRADA 

UC0272_2 NO DEMOSTRADA 
 

Expediente  

45 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

46 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 10 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

47 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

48 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

49 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

50 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

51 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 11 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

52 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

55 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

56 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

57 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

58 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 12 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

59 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

60 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

61 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

62 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

63 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 13 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

64 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

66 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

68 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

69 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

70 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 14 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

72 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

73 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

74 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

75 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

76 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 15 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

77 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

78 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

79 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

80 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

81 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 16 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

82 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

83 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

84 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

85 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

87 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 17 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

88 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

90 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

91 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

92 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 * 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

Expediente  

93 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 NO DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Página 18 de 18 

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

Expediente  

94 

UC DICTAMEN 

UC0080_2 DEMOSTRADA 

UC0081_2 DEMOSTRADA 

UC0082_2 DEMOSTRADA 

UC0272_2 DEMOSTRADA 
 

 

 
INDICACIONES EN LOS DATOS DE LOS CANDIDATOS RELATIVAS A LAS 

UNIDADES DE COMPETENCIA: 

 

DEMOSTRADA:  Unidad de competencia demostrada. 

NO DEMOSTRADA: Unidad de competencia no demostrada. 

*: 

Unidad de competencia no evaluada, bien por no haber sido                                         

solicitada o por decisión del candidato de NO CONTINUAR                                         
tras el asesoramiento. 

 
 
TABLA DE CÓDIGOS DE LAS UNIDADES DE COMPETENCIA DE LA 

CUALIFICACIÓN PROFESIONAL: 

 

 

UC0080_2 
Efectuar la vigilancia y protección de bienes y personas en espacios delimitados 

y del transporte de fondos y objetos valiosos. 

UC0081_2 
Efectuar el acompañamiento, defensa y protección de persona o grupos  

concretos. 

UC0082_2 
Efectuar la vigilancia y protección de fábricas, depósitos y transporte de 

explosivos, armas, cartuchería y sustancias peligrosas. 

UC0272_2 
Asistir como primer interviniente en caso de accidente o situación de 

emergencia. 

 
 

 
 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

13
/0

6/
20

22
 1

8:
46

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0c

17
2b

0-
eb

38
-4

d5
b-

56
26

-0
05

05
69

b3
4e

7


